
SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
Azienda A.S.L. n°7 

Carbonia  

 

 
 

Deliberazione n°   583 
Registrata 

adottata dal Direttore Generale in data    06/06/2007 
 
 
 
 

OGGETTO: - TRATTATIVA DIRETTA, PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI 
“CONSUMABILI PER ELETTROENCEFALOGRAFI VEGA 24 E MIZAR IN DOTAZIONE 
PRESSO IL SERVIZIO DI NEUROPSICHIATRIA INF.LE DEL P.O. SIRAI – 
AFFIDAMENTO A FAVORE DELLE DITTE MAST MEDICAL E SEI - 

 
Su proposta del Resp.le del Servizio Acquisti il quale: 
 
 
Premesso  che: 

con delibera n°198del 05.03.07, è stata autorizzata  l’acquisizione a mezzo trattativa diretta 
dalle Ditte EB NEURO E SEI, di materiale dedicato per il funzionamento degli 
Elettroencefalografi in dotazione ai Servizi di Neuropsichiatria Inf.le PP.OO. Aziendali; 
 

Atteso che in esecuzione di tale atto, con note prot. n°63 69 del 11.04.07, è stata inoltrata richiesta 
di preventivo alle Ditte SEI e MAST MEDICAL , (rivenditrici in esclusiva per il materiale di 
che trattasi); 

 
Viste le offerte,  congiuntamente al Sanitario utilizzatore,  delle Ditte SEI e MAST MEDICAL; 

  
Constatato  che le Ditte hanno offerto quanto richiesto; 
 
Visto il D. Lgs. n°163 del 12.04.06; 

 
Precisato che l’Azienda non può servirsi del sistema delle convenzioni CONSIP (ex art. 26 della 

legge 488/1999) in quanto gli articoli oggetto del presente atto non risultano inclusi nelle 
convenzioni a carattere nazionale attualmente in essere; 

 
Ravvisata la legittimità dell’espletamento degli adempimenti,  in riferimento alle normative vigenti; 

 
PROPONE 

 
 

di disporre l’affidamento in favore delle Ditte SEI e MAST MEDICAL, per  la fornitura di materiale dedicato 
per il funzionamento degli Elettroencefalografi in dotazione ai Servizi di Neuropsichiatria Inf.le PP.OO. 
Aziendali; 
 

Il Direttore Generale 
 
 
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti; 
 
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

                                                  DELIBERA 
 
per i motivi esposti in premessa: 
 

� Di affidare alle Ditte  SEI e MAST MEDICAL, la fornitura di materiale dedicato per il funzionamento 
degli Elettroencefalografi in dotazione ai Servizi di Neuropsichiatria Inf.le dei PP.OO. Aziendali, 
come segue: 

 
 
 



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
Azienda A.S.L. n°7 

Carbonia  

 

 
 

Ca Igl tot. codice conf.to prezzo unitario totale
totale IVA 

20%

1 Carta rigata originale EB Neuro 20 20 40 80800012775 conf. da 5 risme  €          134,00  €      5.360,00 6.432,000€       

2
Elettrodi riutilizzabili a ponte Ag/Ag CI
sinterizzato originale Esaote con scanalatura

22 22 44 E99220004134  22 pz.  €            18,00  €         792,00 950,400€          

3
cavo di estensione tra testina e Mizar EB
Neuro

1 1 B9730660016 1 pz.  €          250,00  €         250,00 300,000€          

4
cavetti di coccodrillo diam. 1,5 mm. femmina
EB Neuro conf.24 pz.

1 1 E9610026500 24 pz.  €          361,00  €         361,00 433,200€          

5
cavo per ECG diam. 1,5 mm. femmina EB
Neuro

2 2 E9630015500 2 pz.  €            61,00  €         122,00 146,400€          

6
cavo di interfaccia cuffia-testina per Mizar
EB Neuro

1 1 E9611074000 1 pz.  €          228,00  €         228,00 273,600€          

7
cavetto auricolare diam.1,5 mm.femmina per
Mizar EB Neuro conf. 2 pz.

1 3 4 E9610027600 2 pz.  €            61,00  €         244,00 292,800€          

8 flacone di 1 litro di inchiostro 4 4 B9690010000 4 pz.  €            53,00  €         212,00 254,400€          

9
gel conduttore in cartoni da 25 flac.da 250
ml.

2 2 B9690012000
conf. da 25 fl. da 

250 ml.
 €            75,00  €         150,00 180,000€          

10
cavo di collegamento a ponte completo di
terminali a coccodrillo/spinotto diam. 2

22 22 E9610026001 1 pz.  €            16,00  €         352,00 422,400€          

11
elettrodi sinterizzati originali Esaote, lobo
orecchio completo di cavo spinotto, diam.
mm 2 (conf. 2 pz.)

3 3 E9610027000 2 pz  €            61,00  €         183,00 219,600€          

 €      8.254,00 9.904,800€       

Ca Igl tot. codice conf.to prezzo unitario totale
totale IVA 

20%

1
cavo di interfaccia testina cuffia per VEGA
24

1 CUEFD2S 1 pz.  €          176,00  €         176,00 211,200€          

2
Cuffia preassemblata bambino misura media
azzurra

2 CUER44S 2 pz  €          280,00  €         560,00 672,000€          

3
Cuffia preassemblata bambino misura
piccola rosa

1 CUER41S 1 pz.  €          280,00  €         280,00 336,000€          

4
cuffia preassemblata bambino misura grande 
verde

2 CUET48S 2 pz.  €          280,00  €         560,00 672,000€          

5
cuffia preassemblata adulto
misura/media/piccola gialla

2 CUET52S 2 pz.  €          280,00  €         560,00 672,000€          

 €      1.576,00 1.891,200€       

 €      9.830,00 11.796,000€     totale fornitura complessiva

totale fornitura Ditta SEI

DITTA  MAST MEDICAL prev. 4207 MM del 24.04.07

Descrizione e marca

DITTA  SEI  prev. fax n°111/07 del 11.04.07

Descrizione e marca

totale fornitura Ditta MAST MEDICAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
Azienda A.S.L. n°7 

Carbonia  

 

 
 
 

Segue deliberazione 583 del 06/06/07  
 

  
 

� di imputare il costo complessivo di €  9.830,00 + IVA 20% di legge, al piano dei conti cod. 420200027 
(consum sanitario gestione magazzino) del piano dei conti aziendale Bilanci di competenza; 

 
� di demandare al Servizio Centralizzato Ordini Farmacia gli adempimenti correlati all’emissione dei 

relativi ordini di fornitura; 
 

� determinare che il capo servizio bilancio/contabilità provveda all’immediato pagamento della fattura di 
addebito, previa liquidazione della medesima a cura delle articolazioni organizzative utilizzatrici, con 
regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale; 
 

 
 

 Il Direttore Generale 
 Dr. Benedetto Barranu 

 
DIRAMM/ S.SALIS 
 
DIRSAN/ P.CHESSA 
 
ACQ/ A. FODDIS 

 
ADD/R.Tiddia 
 
D consum x Neuropsich VEGA 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
Azienda A.S.L. n°7 

Carbonia  

 

 

 

l Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. ___________ del ______________ 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

        Affari Generali 

(Geom. G. Agulli.) 

 

 

 

Allegati n. __________ 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti 

Responsabile Magazzini Tecnici Economali Aziendali 

Responsabile ufficio centralizzato ordini  

 (Serv. Neuropsichiatria Sirai) 

(Serv. Neuropsichiatria F.lli Crobu) 

 
 
 
20/06/073 
 
 

 
 
 
ADD/RTIddia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


